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Materac piankowy Burgoss

Pris 136 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 10 arbejdsdage

Producent FDM

Produktbeskrivelse

Materac piankowy Burgoss

BURGOSS to innowacyjny materac piankowy, który idealnie dopasowuje się do kształtu ciała. Został wykonany z wytrzymałej
pianki poliuretanowej, która została podzielona na siedem stref, odpowiadających różnym częściom ciała. Dzięki temu, każda
część naszego ciała ma właściwe podparcie, co pozwala na regenerujący sen bez bólu pleców, karku i innych części ciała.

Model BURGOSS to również rozwiązanie dla alergików, którzy poszukują materaca odpornego na roztocza kurzu domowego i
inne mikroorganizmy. Zastosowane pianki są przewiewne, co umożliwia wydmuchiwanie niepożądanych alergenów z wnętrza
materaca.

Materac BURGOSS posiada certyfikat OEKO-TEX® i jest wolny od substancji szkodliwych dla zdrowia. Producent zastrzega
sobie prawo do tolerancji ujemnej i dodatniej +/- 2% na szerokości i długości materaca oraz +/- 1 cm dla jego wysokości,
ponieważ materiały użyte do produkcji materaca to różnego rodzaju pianki poliuretanowe, lateksy, visco itp., które cechują się
wysokim współczynnikiem ściśliwości i sprężystości.

Mocne strony materaca piankowego Burgoss

Materac posiada rdzeń wykonany z pianki poliuretanowej, która jest odporne na odkształcenia i uszkodzenia.
Dzięki swojej przewiewności materac nie osadza w sobie roztoczy kurzu domowego i innych mikroorganizmów, co
czyni go dobrym wyborem dla alergików.
Warstwa profilowanej i przewiewnej pianki podzielona jest na siedem stref podparcia, które są dopasowane do
anatomicznej budowy ciała osoby leżącej na materacu.
Siedem stref podparcia pozwala na równomierne rozłożenie ciężaru ciała na całej powierzchni materaca.
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Pianka poliuretanowa 

Pianka użyta do produkcji materaca cechuje się podwyższoną wytrzymałością oraz dobrą przepuszczalnością powietrza, co
zapewnia świetną izolację termiczną. Dzięki temu, że nie ulega odkształceniom, materac jest niezwykle wygodny i zapewnia
komfortowe warunki snu. Wysoka jakość pianki pozwala na właściwe podparcie kręgosłupa, a dodatkowo amortyzuje ruchy
partnera, co sprawia, że jest idealny dla par. Materac ten jest również odpowiedni dla dzieci o delikatnym układzie kostnym.

Materac jest podzielony na 7 stref, co pozwala na idealne dopasowanie do kształtu ciała użytkownika. Wykorzystana pianka
charakteryzuje się zwiększoną elastycznością, co wpływa pozytywnie na komfort użytkowania oraz zwiększa trwałość
produktu. Pianka ta wyróżnia się również wyjątkową odpornością na odkształcenia, co gwarantuje długotrwałe użytkowanie.
Dodatkowo, porowata struktura pianki zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza, co zapobiega rozwojowi grzybów i pleśni.

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på børnemadrasser: 90 x 200 cm , 140 x 200 cm (+ 40 Euro ), 160 x 200 cm (+ 54 Euro ), 120 x 200 cm (+ 27 Euro )

Madraser
Dette produkt er en del af kategorien madrasser til børn / børnemadrasser.
Vores madrasser til børn:

er tilpasset juniorsenge, køjesenge og højsenge,

giver god støtte til barnets krop og en behagelig liggeflade,

er udviklet med fokus på komfort, ventilation og praktisk brug i hverdagen,

er et naturligt supplement til de senge, vi tilbyder – så seng og børnemadras passer sammen.

Når du vælger en børnemadras i god kvalitet, giver du dit barn et bedre udgangspunkt for rolig og sund søvn – hver eneste
nat.
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